



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 736 340
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KELLER GEOTEKNIKK AS
Forretningsadresse: Hovfaret 13
0275 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dominik Gächter
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	786 322 470	662 162 681
Annen driftsinntekt		8 358 510	8 336 944
Sum inntekter		794 680 980	670 499 625
Kostnader			
Varekostnad	1, 2	546 888 836	555 699 365
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	120 483 741	109 332 108
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	20 767 011	8 789 552
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			2 953 526
Annen driftskostnad	9	118 442 905	85 826 905
Sum kostnader		806 582 493	762 601 457
Driftsresultat	10	-11 901 513	-92 101 831
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-7 549 827	160 273
Annen finansinntekt		2 506 961	3 055 396
Sum finansinntekter		-5 042 866	3 215 669
Annen rentekostnad		2 498 452	3 240 071
Annen finanskostnad		5 590 910	9 890 697
Sum finanskostnader		8 089 362	13 130 767
Netto finans		-13 132 228	-9 915 099
Resultat før skattekostnad		-25 033 742	-102 016 930
Skattekostnad på resultat	11	-3 966 569	-22 467 641
Årsresultat	12	-21 067 173	-79 549 289
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-21 067 173	-79 549 289
Totalresultat		-21 067 173	-79 549 289



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-21 067 173	-33 167 691
Avsatt til annen egenkapital			-46 381 597
Sum overføringer og disponeringer		-21 067 173	-79 549 289



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	14 280 334	10 313 765
Goodwill	7	58 670 017	65 439 634
Sum immaterielle eiendeler		72 950 351	75 753 399
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8, 11	38 234 060	52 079 736
Sum varige driftsmidler		38 234 060	52 079 736
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	13		
Andre langsiktige fordringer	14, 15	2 167 808	2 265 843
Sum finansielle anleggsmidler		2 167 808	2 265 843
Sum anleggsmidler		113 352 219	130 098 978
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		10 758 623	7 853 402
Fordringer			
Kundefordringer	2, 16	175 015 848	121 958 804
Andre kortsiktige fordringer	2, 15	6 580 559	4 819 597
Sum fordringer		181 596 407	126 778 400
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	17	66 678 031	21 115 089
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		66 678 031	21 115 089
Sum omløpsmidler		259 033 062	155 746 892
SUM EIENDELER		372 385 280	285 845 869



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 18	1 030 000	30 000
Overkurs	12	114 000 000	
Sum innskutt egenkapital		115 030 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10, 12		
Udekket tap		54 234 864	33 167 691
Sum opptjent egenkapital		-54 234 864	-33 167 691
Sum egenkapital	12	60 795 136	-33 137 691
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		19 518 212	24 715 699
Sum annen langsiktig gjeld		19 518 212	24 715 699
Sum langsiktig gjeld		19 518 212	24 715 699
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	59 962 083	138 021 543
Betalbar skatt	11		
Skyldig offentlige avgifter		15 675 579	10 045 561
Kortsiktig konserngjeld		133 809 178	44 676 695
Annen kortsiktig gjeld	2	82 625 093	101 524 063
Sum kortsiktig gjeld		292 071 932	294 267 862
Sum gjeld		311 590 144	318 983 561
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		372 385 280	285 845 869



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 678205

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 736 340
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KELLER GEOTEKNIKK AS
Forretningsadresse: Hovfaret 13
0275 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dominik Gächter
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2025



Organisasjonsnr: 922 736 340
KELLER GEOTEKNIKK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	786 322 470	662 162 681
Annen driftsinntekt		8 358 510	8 336 944
Sum inntekter		794 680 980	670 499 625
Kostnader			
Varekostnad	1, 2	546 888 836	555 699 365
Lønnskostnad	3, 4, 5,	120 483 741	109 332 108
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	20 767 011	8 789 552
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			2 953 526
Annen driftskostnad	9	118 442 905	85 826 905
Sum kostnader		806 582 493	762 601 457
Driftsresultat	10	-11 901 513	-92 101 831
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-7 549 827	160 273
Annen finansinntekt		2 506 961	3 055 396
Sum finansinntekter		-5 042 866	3 215 669
Annen rentekostnad		2 498 452	3 240 071
Annen finanskostnad		5 590 910	9 890 697
Sum finanskostnader		8 089 362	13 130 767
Netto finans		-13 132 228	-9 915 099
Resultat før skattekostnad		-25 033 742	-102 016 930
Skattekostnad på resultat	11	-3 966 569	-22 467 641
Årsresultat	12	-21 067 173	-79 549 289
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-21 067 173	-79 549 289
Totalresultat		-21 067 173	-79 549 289
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-21 067 173	-33 167 691
Avsatt til annen egenkapital			-46 381 597
Sum overføringer og disponeringer		-21 067 173	-79 549 289





Organisasjonsnr: 922 736 340
KELLER GEOTEKNIKK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	11	14 280 334	10 313 765
Goodwill	7	58 670 017	65 439 634
Sum immaterielle eiendeler		72 950 351	75 753 399

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	8, 11	38 234 060	52 079 736
Sum varige driftsmidler		38 234 060	52 079 736

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i tilknyttet selskap	13		
Andre langsiktige fordringer	14, 15	2 167 808	2 265 843
Sum finansielle anleggsmidler		2 167 808	2 265 843

Sum anleggsmidler		113 352 219	130 098 978
--------------------------	--	--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer		10 758 623	7 853 402
------------------	--	-------------------	------------------

Fordringer

Kundefordringer	2, 16	175 015 848	121 958 804
Andre kortsiktige fordringer	2, 15	6 580 559	4 819 597
Sum fordringer		181 596 407	126 778 400

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	17	66 678 031	21 115 089
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		66 678 031	21 115 089

Sum omløpsmidler		259 033 062	155 746 892
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		372 385 280	285 845 869
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	12, 18	1 030 000	30 000
Overkurs	12	114 000 000	
Sum innskutt egenkapital		115 030 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10, 12		
Udekket tap		54 234 864	33 167 691
Sum opptjent egenkapital		-54 234 864	-33 167 691
Sum egenkapital	12	60 795 136	-33 137 691
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		19 518 212	24 715 699
Sum annen langsiktig gjeld		19 518 212	24 715 699
Sum langsiktig gjeld		19 518 212	24 715 699
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	59 962 083	138 021 543
Betalbar skatt	11		
Skyldig offentlige avgifter		15 675 579	10 045 561
Kortsiktig konserngjeld		133 809 178	44 676 695
Annen kortsiktig gjeld	2	82 625 093	101 524 063
Sum kortsiktig gjeld		292 071 932	294 267 862
Sum gjeld		311 590 144	318 983 561
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		372 385 280	285 845 869



Organisasjonsnr: 922 736 340
KELLER GEOTEKNIKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
59.10

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



ÅRSREGNSKAP 2024

Keller Geoteknikk AS

Org.nr. 922 736 340

Innhold:

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrøm
RESULTATREGNSKAP

KELLER GEOTEKNIKK AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	786 322 470	662 162 681
Annen driftsinntekt		8 358 510	8 336 944
Sum driftsinntekter		794 680 980	670 499 625
Varekostnad	1, 2	-546 888 836	-555 699 365
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	-120 483 741	-109 332 108
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	-20 767 011	-8 789 552
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	2 953 526
Annen driftskostnad	9	-118 442 905	-85 826 905
Sum driftskostnader		-806 582 493	-762 601 457
Driftsresultat	10	-11 901 513	-92 101 831
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		-7 549 827	160 273
Annen finansinntekt		2 506 961	3 055 396
Sum finansinntekter		-5 042 866	3 215 669
Annen rentekostnad		-2 498 452	-3 240 071
Annen finanskostnad		-5 590 910	-9 890 697
Sum finanskostnader		-8 089 362	-13 130 767
Resultat av finansposter		-13 132 228	-9 915 099
Resultat før skattekostnad		-25 033 742	-102 016 930
Skattekostnad på resultat	11	3 966 569	22 467 641
Årsresultat	12	-21 067 173	-79 549 289
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		0	-46 381 597
Overført til udekket tap		21 067 173	33 167 691
Sum overføringer		-21 067 173	-79 549 289



BALANSE

KELLER GEOTEKNIKK AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	11	14 280 334	10 313 765
Goodwill	7	58 670 017	65 439 634
Sum immaterielle eiendeler		72 950 351	75 753 399
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8, 11	38 234 060	52 079 736
Sum varige driftsmidler		38 234 060	52 079 736
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer	14, 15	2 167 808	2 265 843
Sum finansielle anleggsmidler		2 167 808	2 265 843
Sum anleggsmidler		113 352 219	130 098 978
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		10 758 623	7 853 402
FORDRINGER			
Kundefordringer	2, 16	175 015 848	121 958 804
Andre kortsiktige fordringer	2, 15	6 580 559	4 819 597
Sum fordringer		181 596 407	126 778 400
Bankinnskudd, kontanter o.l.	17	66 678 031	21 115 089
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		66 678 031	21 115 089
Sum omløpsmidler		259 033 062	155 746 892
Sum eiendeler		372 385 280	285 845 869



BALANSE

KELLER GEOTEKNIKK AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	12, 18	1 030 000	30 000
Overkurs	12	114 000 000	0
Sum innskutt egenkapital		115 030 000	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap		-54 234 864	-33 167 691
Sum opptjent egenkapital		-54 234 864	-33 167 691
Sum egenkapital	12	60 795 136	-33 137 691
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Gjeld til kredittinstitusjoner		19 518 212	24 715 699
Sum annen langsiktig gjeld		19 518 212	24 715 699
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	2	59 962 083	138 021 543
Skyldig offentlige avgifter		15 675 579	10 045 561
Konserngjeld		133 809 178	44 676 695
Annen kortsiktig gjeld	2	82 625 093	101 524 063
Sum kortsiktig gjeld		292 071 932	294 267 862
Sum gjeld		311 590 144	318 983 561
Sum egenkapital og gjeld		372 385 280	285 845 869

Oslo, 30.06.2025
Styret i Keller Geoteknikk AS

Dominik Gächter
styremedlem/daglig leder

Andreas Körbler
styreleder

Amela Müller-Avdic
styremedlem

Osman Besler
styremedlem



Kontantstrømpstilling

Keller Geoteknikk AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-25 033 742	-102 016 930
Periodens betalte skatt		497 196	-2 198 445
Ordinære avskrivninger		20 767 011	8 789 552
Nedskrivning anleggsmidler		0	2 953 526
Endring i varelager		-2 905 221	-7 853 402
Endring i kundefordringer		-53 057 044	-22 904 055
Endring i leverandørgjeld		-78 059 460	123 269 442
Endring i andre tidsavgrensingsposter		70 672 911	-4 253 236
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-67 118 348	-4 213 548
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 318 710	10 332 538
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 318 710	-10 332 538
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Konvertering av gjeld til egenkapital		115 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		115 000 000	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		45 562 942	-14 546 086
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		21 115 089	35 661 176
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		66 678 031	21 115 089



REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

SALGSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Se note 1.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført løpende, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



Note 1 - Salgsinntekter og varekostnad

Selskapets virksomhet består i all hovedsak av utførelse av entreprenøroppdrag. Salg av varer og tjenester regnskapsføres som omsetning i samsvar med gjeldende oppgjørsmetode. Selskapet har åtte aktive prosjekter ved utgangen av regnskapsåret. Alle prosjekter gjennomføres i samarbeid med norske partnere samt med andre selskaper i Keller-konsernet som underleverandører. Kontinuerlig inntektsføring er basert på faktiske produksjonsrapporter (output metode). Dette betyr at inntekten er angitt i tråd med utførelsen av arbeidet. Fullføringsgraden beregnes ved å dele utførte antall med forventet total kontraktverdi. Hvis kontrakten vil resultere i tap, er avsetningen gjort for kostnaden. Kontinuerlig inntektsføring av prosjekter er basert på estimater og vurderinger ved variasjoner og krav, noe som fører til usikkerhet i regnskap. For prosjekter under bygging er det usikkerhet knyttet til fremdriften av pågående arbeid, tvister, endelige prognoser osv. Faktiske resultater kan derfor avvike fra forventede resultater. For fullførte prosjekter er det usikkerhet knyttet til skjulte feil og mangler, herunder omfanget av kravarbeid og utfallet av eventuelle tvister med kunden.

Note 2 - Nærstående parter

Selskapet har ytet og mottatt tjenester til nærstående parter i 2024		
Salg		
Keller Fondazioni Srl	8 064,00	EUR
Keller Group plc	3 109 17,00	NOK
Keller Grundbau GmbH Austria	11 778,01	EUR
Keller Grundbau GmbH	1 266 838,75	NOK
Keller Grundläggning AB	448 591,33	EUR
Keller Grundläggning AB	288 571,41	NOK
Kjøp		
Keller Geräte&Service GmbH	692 911,19	EUR
Keller Group PLC	30 458,00	GBP
Keller Grundbau GmbH (EUR)	10 842 364,43	EUR
Keller Grundläggning AB	86 331,48	EUR
Keller Grundläggning AB	7 950 316,16	NOK
Keller Grundläggning AB	1 893 467,35	SEK
Keller Holding GmbH	2 069 696,00	EUR
Keller-MTSAG	17 638,73	EUR

Note 3 - Lønnskostnader etc

LØNNSKOSTNADER ETC

	2024	2023
Lønninger	98 761 102	91 621 062
Arbeidsgiveravgift	14 456 812	13 546 300
Pensjonskostnader	5 897 842	4 970 356
Andre ytelser / Refusjoner	1 367 985	-805 610
Sum	120 483 741	109 332 108



Note 4 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 93 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 6 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 962 810	85 000	377 671

Note 7 - Goodwill

	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01.2024	67 132 038
Tilgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	67 132 038
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2024	1 692 404
Årets avskrivninger	6 769 617
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	8 462 022
Bokført verdi 31.12.2024	58 670 017

Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l.
Anskaffelseskost 01.01.2024	63 880 145
Tilgang fusjon med NWF	
Tilgang i året	2 318 710
Avgang i året	-10 392
Anskaffelseskost 31.12.2024	66 188 463
Akk. av- og nedskr. 01.01.2024	-11 800 409
Akkumulerte avskr. 31.12.2024	-18 696 018
Balanseført verdi pr. 31.12.2024	38 234 060
Årets avskrivninger	-20 767 011
Økonomisk levetid	3 - 5 år



Avskrivningsplan: Lineær	20 - 33,33 %
--------------------------	--------------

Note 9 - Revisjon

	2024	2023
Revisjon	951 134	628 631
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	951 134	628 631

Note 10 - Prosjekter/Fullføringsgrad

Keller Geoteknikk AS Benytter løpende avregnings metode. Inntekter og tilhørende kostnad resultatføres løpende i takt med arbeidet som er utført. Fullføringsgraden benyttes som mål på opptjeningen. Estimater for fullføringsgrad beregnes på grunnlag av produksjon; forholdet mellom kontrakts inntekter påløpt på balansedagen og estimerte totale kontrakts inntekter. Selskapet har vart engasjert i 29 prosjekter i løpet av 2024, hvorav 23 er avsluttet pr. årsskiftet, av disse er opptjent ikke fakturert inntekt 116mNOK, uopptjent inntekt 12mNOK.

Prosjekt 2023	Fullføringsgrad 2024	Fullføringsgrad 2023
S-271-220012: Tangenvika bru	92%	47%
S-271-230018: Kransen 2.0	46%	17%
S-271-240006: Mo I Rana	28%	
S-271-240012: Storslett bru	52%	
S-271-240005: Brubytte Region Stor-Oslo	27%	
S-271-240019: Ranavik Hurtigbatkai	0%	



Note 11 - Skatt

Årets skattegrunnlag	2024	2023	
Endring i utsatt skatt	-3 966 569	-22 467 641	
Sum skattekostnad	-3 966 569	-22 467 641	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023	
Ordinært resultat før skattekostnad	-25 033 742	-102 016 930	
Permanente forskjeller	7 003 883	-108 709	
Endring i midlertidige forskjeller	-12 732 828	4 904 093	
Årets skattegrunnlag	-30 762 686	-97 221 546	
Betalbar skatt i balansen:	2024	2023	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	1 471 579	1 814 310	342 731
Fordringer	-769 041	-958 429	-189 388
Gevinst- og tapskonto	473 956	592 446	118 489
Tilvirkningskontrakter	63 913 562	45 955 466	-17 958 096
Balanseførte leieavtaler	-2 016 432	2 937 004	4 953 436
Sum	63 073 624	50 340 796	-12 732 828
Akkumulert fremførbart underskudd	-127 984 232	-97 221 546	30 762 686
Sum	-64 910 608	-46 880 749	18 029 859
Utsatt skattefordel (22 %)	-14 280 334	-10 313 765	3 966 569

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	30 000	0	-33 167 691	-33 137 691
Årets resultat			-21 067 173	-21 067 173
Gjeldskonvertering	1 000 000	114 000 000		115 000 000
Pr 31.12.2024	1 030 000	114 000 000	-54 234 864	60 795 136

Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

Selskapet kjøpte i 2022 av 100% av aksjene i Northwest Fundamentering AS til en verdi av 74 918 222NOK. NWF ble 30.09.2023 fusjonert inn i Keller Geoteknikk AS, beregnet goodwill ved fusjonen var kr 67 132 038 og avskrives over 10 år.



Note 14 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	2 167 808
---	-----------

Note 15 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 16 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	175 784 889	122 912 066
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-769 041	-953 262
Netto oppførte kundefordringer	175 015 848	121 958 804

Note 17 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 4 484 550. Skyldig skattetrekk er kr 4 425 311.

Note 18 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapitalen i Keller Geoteknikk AS består av 300 ordinære aksjer a kr 3 433,33, total aksjekapital kr 1 030 000.

Alle aksjene i selskapet er eid av Keller Holdings Limited.



ÅRSREGNSKAP 2024

Keller Geoteknikk AS

Org.nr. 922 736 340

Innhold:

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrøm
RESULTATREGNSKAP

KELLER GEOTEKNIKK AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	786 322 470	662 162 681
Annen driftsinntekt		8 358 510	8 336 944
Sum driftsinntekter		794 680 980	670 499 625
Varekostnad	1, 2	-546 888 836	-555 699 365
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	-120 483 741	-109 332 108
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	-20 767 011	-8 789 552
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	2 953 526
Annen driftskostnad	9	-118 442 905	-85 826 905
Sum driftskostnader		-806 582 493	-762 601 457
Driftsresultat	10	-11 901 513	-92 101 831
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		-7 549 827	160 273
Annen finansinntekt		2 506 961	3 055 396
Sum finansinntekter		-5 042 866	3 215 669
Annen rentekostnad		-2 498 452	-3 240 071
Annen finanskostnad		-5 590 910	-9 890 697
Sum finanskostnader		-8 089 362	-13 130 767
Resultat av finansposter		-13 132 228	-9 915 099
Resultat før skattekostnad		-25 033 742	-102 016 930
Skattekostnad på resultat	11	3 966 569	22 467 641
Årsresultat	12	-21 067 173	-79 549 289
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		0	-46 381 597
Overført til udekket tap		21 067 173	33 167 691
Sum overføringer		-21 067 173	-79 549 289

KELLER GEOTEKNIKK AS

SIDE 2



BALANSE

KELLER GEOTEKNIKK AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	11	14 280 334	10 313 765
Goodwill	7	58 670 017	65 439 634
Sum immaterielle eiendeler		72 950 351	75 753 399
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8, 11	38 234 060	52 079 736
Sum varige driftsmidler		38 234 060	52 079 736
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer	14, 15	2 167 808	2 265 843
Sum finansielle anleggsmidler		2 167 808	2 265 843
Sum anleggsmidler		113 352 219	130 098 978
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		10 758 623	7 853 402
FORDRINGER			
Kundefordringer	2, 16	175 015 848	121 958 804
Andre kortsiktige fordringer	2, 15	6 580 559	4 819 597
Sum fordringer		181 596 407	126 778 400
Bankinnskudd, kontanter o.l.	17	66 678 031	21 115 089
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		66 678 031	21 115 089
Sum omløpsmidler		259 033 062	155 746 892
Sum eiendeler		372 385 280	285 845 869

KELLER GEOTEKNIKK AS

SIDE 3



BALANSE

KELLER GEOTEKNIKK AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	12, 18	1 030 000	30 000
Overkurs	12	114 000 000	0
Sum innskutt egenkapital		115 030 000	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap		-54 234 864	-33 167 691
Sum opptjent egenkapital		-54 234 864	-33 167 691
Sum egenkapital	12	60 795 136	-33 137 691
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Gjeld til kredittinstitusjoner		19 518 212	24 715 699
Sum annen langsiktig gjeld		19 518 212	24 715 699
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	2	59 962 083	138 021 543
Skyldig offentlige avgifter		15 675 579	10 045 561
Konserngjeld		133 809 178	44 676 695
Annen kortsiktig gjeld	2	82 625 093	101 524 063
Sum kortsiktig gjeld		292 071 932	294 267 862
Sum gjeld		311 590 144	318 983 561
Sum egenkapital og gjeld		372 385 280	285 845 869

Oslo, 30.06.2025
Styret i Keller Geoteknikk AS

Dominik Gächter
styremedlem/ daglig leder

Andreas Körbler
styreleder

Amela Müller-Avdic
styremedlem

Osman Besler
styremedlem

KELLER GEOTEKNIKK AS

SIDE 4



Kontantstrømpstilling

Keller Geoteknikk AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-25 033 742	-102 016 930
Periodens betalte skatt		497 196	-2 198 445
Ordinære avskrivninger		20 767 011	8 789 552
Nedskrivning anleggsmidler		0	2 953 526
Endring i varelager		-2 905 221	-7 853 402
Endring i kundefordringer		-53 057 044	-22 904 055
Endring i leverandørgjeld		-78 059 460	123 269 442
Endring i andre tidsavgrensingsposter		70 672 911	-4 253 236
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-67 118 348	-4 213 548
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 318 710	10 332 538
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 318 710	-10 332 538
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Konvertering av gjeld til egenkapital		115 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		115 000 000	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		45 562 942	-14 546 086
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		21 115 089	35 661 176
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		66 678 031	21 115 089



REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

SALGSINNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Se note 1.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført løpende, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

KONTANTSTRØM OPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



Note 1 - Salgsinntekter og varekostnad

Selskapets virksomhet består i all hovedsak av utførelse av entreprenøroppdrag. Salg av varer og tjenester regnskapsføres som omsetning i samsvar med gjeldende oppgjørsmetode. Selskapet har åtte aktive prosjekter ved utgangen av regnskapsåret. Alle prosjekter gjennomføres i samarbeid med norske partnere samt med andre selskaper i Keller-konsernet som underleverandører. Kontinuerlig inntektsføring er basert på faktiske produksjonsrapporter (output metode). Dette betyr at inntekten er angitt i tråd med utførelsen av arbeidet. Fullføringsgraden beregnes ved å dele utførte antall med forventet total kontraktverdi. Hvis kontrakten vil resultere i tap, er avsetningen gjort for kostnaden. Kontinuerlig inntektsføring av prosjekter er basert på estimater og vurderinger ved variasjoner og krav, noe som fører til usikkerhet i regnskap. For prosjekter under bygging er det usikkerhet knyttet til fremdriften av pågående arbeid, tvister, endelige prognoser osv. Faktiske resultater kan derfor avvike fra forventede resultater. For fullførte prosjekter er det usikkerhet knyttet til skjulte feil og mangler, herunder omfanget av kravarbeid og utfallet av eventuelle tvister med kunden.

Note 2 - Nærstående parter

Selskapet har ytet og mottatt tjenester til nærstående parter i 2024		
Salg		
Keller Fondazioni Srl	8 064,00	EUR
Keller Group plc	3 109 17,00	NOK
Keller Grundbau GmbH Austria	11 778,01	EUR
Keller Grundbau GmbH	1 266 838,75	NOK
Keller Grundläggning AB	448 591,33	EUR
Keller Grundläggning AB	288 571,41	NOK
Kjøp		
Keller Geräte&Service GmbH	692 911,19	EUR
Keller Group PLC	30 458,00	GBP
Keller Grundbau GmbH (EUR)	10 842 364,43	EUR
Keller Grundläggning AB	86 331,48	EUR
Keller Grundläggning AB	7 950 316,16	NOK
Keller Grundläggning AB	1 893 467,35	SEK
Keller Holding GmbH	2 069 696,00	EUR
Keller-MTSAG	17 638,73	EUR

Note 3 - Lønnskostnader etc

LØNNKOSTNADER ETC

	2024	2023
Lønninger	98 761 102	91 621 062
Arbeidsgiveravgift	14 456 812	13 546 300
Pensjonskostnader	5 897 842	4 970 356
Andre ytelser / Refusjoner	1 367 985	-805 610
Sum	120 483 741	109 332 108



Note 4 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 93 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 6 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 962 810	85 000	377 671

Note 7 - Goodwill

	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01.2024	67 132 038
Tilgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	67 132 038
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2024	1 692 404
Årets avskrivninger	6 769 617
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	8 462 022
Bokført verdi 31.12.2024	58 670 017

Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l.
Anskaffelseskost 01.01.2024	63 880 145
Tilgang fusjon med NWF	
Tilgang i året	2 318 710
Avgang i året	-10 392
Anskaffelseskost 31.12.2024	66 188 463
Akk. av- og nedskr. 01.01.2024	-11 800 409
Akkumulerte avskr. 31.12.2024	-18 696 018
Balanseført verdi pr. 31.12.2024	38 234 060
Årets avskrivninger	-20 767 011
Økonomisk levetid	3 - 5 år



Avskrivningsplan: Lineær	20 - 33,33 %
--------------------------	--------------

Note 9 - Revisjon

	2024	2023
Revisjon	951 134	628 631
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	951 134	628 631

Note 10 - Prosjekter/ Fullføringsgrad

Keller Geoteknikk AS Benytter løpende avregnings metode. Inntekter og tilhørende kostnad resultatsføres løpende i takt med arbeidet som er utført. Fullføringsgraden benyttes som mål på opptjeningen. Estimert for fullføringsgrad beregnes på grunnlag av produksjon; forholdet mellom kontrakts inntekter påløpt på balansedagen og estimerte totale kontrakts inntekter. Selskapet har vært engasjert i 29 prosjekter i løpet av 2024, hvorav 23 er avsluttet pr. årsskiftet, av disse er opptjent ikke fakturert inntekt 116mNOK, uopptjent inntekt 12mNOK

Prosjekt 2023	Fullføringsgrad 2024	Fullføringsgrad 2023
S-271-220012: Tangenvika bru	92%	47%
S-271-230018: Kransen 2.0	46%	17%
S-271-240006: Mo I Pana	28%	
S-271-240012: Storslett bru	52%	
S-271-240005: Brubytte Region Stor-Oslo	27%	
S-271-240019: Panavik Hurtigbatkai	0%	



Note 11 - Skatt

Årets skattegrunnlag	2024	2023	
Endring i utsatt skatt	-3 966 569	-22 467 641	
Sum skattekostnad	-3 966 569	-22 467 641	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023	
Ordinært resultat før skattekostnad	-25 033 742	-102 016 930	
Permanente forskjeller	7 003 883	-108 709	
Endring i midlertidige forskjeller	-12 732 828	4 904 093	
Årets skattegrunnlag	-30 762 686	-97 221 546	
Betalbar skatt i balansen:	2024	2023	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	1 471 579	1 814 310	342 731
Fordringer	-769 041	-958 429	-189 388
Gevinst- og tapskonto	473 956	592 446	118 489
Tilvirkningskontrakter	63 913 562	45 955 466	-17 958 096
Balansførte leieavtaler	-2 016 432	2 937 004	4 953 436
Sum	63 073 624	50 340 796	-12 732 828
Akkumulert fremførbart underskudd	-127 984 232	-97 221 546	30 762 686
Sum	-64 910 608	-46 880 749	18 029 859
Utsatt skattefordel (22 %)	-14 280 334	-10 313 765	3 966 569

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	30 000	0	-33 167 691	-33 137 691
Årets resultat			-21 067 173	-21 067 173
Gjeldskonvertering	1 000 000	114 000 000		115 000 000
Pr 31.12.2024	1 030 000	114 000 000	-54 234 864	60 795 136

Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

Selskapet kjøpte i 2022 av 100% av aksjene i Northwest Fundamentering AS til en verdi av 74 918 222 NOK. NWF ble 30.09.2023 fusjonert inn i Keller Geoteknikk AS, beregnet goodwill ved fusjonen var kr 67 132 038 og avskrives over 10 år.



Note 14 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	2 167 808
---	-----------

Note 15 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 16 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	175 784 889	122 912 066
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-769 041	-953 262
Netto oppførte kundefordringer	175 015 848	121 958 804

Note 17 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 4 484 550. Skyldig skattetrekk er kr 4 425 311.

Note 18 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapitalen i Keller Geoteknikk AS består av 300 ordinære aksjer a kr 3 433,33, total aksjekapital kr 1 030 000.

Alle aksjene i selskapet er eid av Keller Holdings Limited.



ÅRSRAPPORT 2024

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Keller Geoteknikk AS driver bygg- og anleggsvirksomhet i leide lokaler i Hovfaret 13. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balansen gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2024 og den finansielle stillingen ved utgangen av året. Eneaksjonær Keller Holdings Limited, stiller garanti for selskapets egenkapital. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende. IC-lån gitt av aksjonæren Keller Holdings Limited ble konvertert til egenkapital 2. kvartal i 2024. Kontantstrømmen fra driften er stort sett i tråd med forventningene og omtrent på nivå med det rapporterte resultatet.

Etter et utfordrende 2023 har Keller Geoteknikk AS sett en positiv utvikling i 2024. Ordreinngangen har vært god, og vi ser tydelige tegn til forbedring sammenlignet med fjoråret. Likevel er vi ennå ikke helt på nivå med våre langsiktige mål, og arbeidet med å styrke lønnsomheten og effektiviteten fortsetter.

Gjennomføringen av nærkyst-marine prosjektene ble noe forsinket, noe som medførte at enkelte negative effekter ble videreført inn i 2024. Dette påvirket både ressursutnyttelsen og resultatene i starten av året.

Et av de større prosjektene i Moss i 2024 ble forsinket på grunn av utfordrende grunnforhold, inkludert kvikkleire. Dette medførte forsinkelser i både omfang og gjennomføring, noe som påvirket fremdriften i andre halvdel av året og resulterte i en betydelig reduksjon i lønnsomheten. Vi ser imidlertid økt aktivitet mot slutten av året, og hoveddelen av prosjektet er planlagt å pågå gjennom 2025 og 2026.

Til tross for disse utfordringene er vi optimistiske med tanke på fremtiden. Vi har en solid prosjektportefølje og et kompetent team som står godt rustet til å møte kommende oppgaver.

Keller Geoteknikk står overfor flere risikoer. Ved siden av valuta- og renterisiko er de viktigste risikoene prosjektspesifikke. Derfor har Keller-konsernet et svært detaljert risikostyringssystem på plass, som sikrer at flere risikoer identifiseres og reduseres på et tidlig stadium. Selskapet har ikke nådd lønnsomhetsmålene sine i 2024 til tross for en positiv utvikling sammenlignet med 2023. Arbeidet med å styrke lønnsomheten fortsetter, og vi har iverksatt flere tiltak for å sikre en mer bærekraftig økonomisk utvikling fremover.

FREMTIDIG UTVIKLING

Den solide ordreboken, inkluderer blant annet to større prosjekter, og gir et sterkt grunnlag for videre vekst. Forsinkelser i ett av de større prosjektene i 2024 har ført til forskyvning av aktivitet inn i 2025, noe som bidrar til økt kapasitetsutnyttelse og høyere aktivitetsnivå i inneværende år. Ordreboken består i stor grad av prosjekter fra vår standardportefølje, noe som bidrar til å redusere gjennomføringsrisiko og sikre forutsigbarhet. Dette gir tro på at Keller Geoteknikk vil nå de finansielle målene for 2025 og årene som kommer.



Som en del av Keller-konsernet, med sin solide finansielle stilling og sterke balanse, har Keller Geoteknikk AS nødvendig støtte og stabilitet. Dette bidrar til å sikre kontinuitet i driften og gjennomføring av prosjekter uten vesentlige avbrudd

Markedssituasjonen er fortsatt meget god. Keller Geoteknikk kan tilby et bredt spekter av geotekniske produkter. De store kommende norske infrastrukturprosjektene vil kreve mange geotekniske produkter, noe som gjør oss trygge på at etterspørselen etter geotekniske produkter vil holde seg på et høyt nivå. Keller Geoteknikk er også operasjonelt forankret i Keller-gruppen, noe som betyr at en stor maskinpark og en pool av dyktige operatører er tilgjengelig i tilfelle prosjekttildelinger.

RAPPORT TIL ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2024 på NOK. -21 067 173, mot et resultat på NOK. -79 549 289 året før. Selskapet har per 31.12.2024 en bokført egenkapital på 60 795 136, totalbalansen er NOK 372 385 280.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet vurderes som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent på samme nivå som i fjor. Det er ikke rapportert om alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har i 2024 10 % kvinner 90 % menn. Det er tre menn og en kvinne styret. Selskapet arbeider aktivt og kontinuerlig for å fremme likestilling og forebygge diskriminering og trakassering. Konsernet har en D&O-forsikring som dekker det personlige ansvaret for økonomiske tap som skyldes uaktsomme handlinger fra alle styremedlemmer, daglig leder og alle andre som kan holdes ansvarlige på grunnlag av sine handlinger på veiene av Keller. I henhold til lokale norske standarder dekker dette også selskapets eventuelle tap i tilfeller der selskapet er forpliktet eller berettiget til å erstatte de forsikrede medlemmene. Ansvaret for M&A-transaksjoner er inkludert i dette.

Arbeidet med åpenhetsloven pågår og er tilgjengelig på selskapets nettsider.

MILJØ

Som en del av Keller Group legger Keller Geoteknikk stor vekt på miljø- og medarbeiderhensyn. For å organisere prosessene så effektivt som mulig, skjer rapporteringen på konsernnivå. I konsernets siste årsrapport og årsregnskap 2023 (keller.com) er miljøspørsmål utførlig omtalt på side 48 til 68. Medarbeiderforhold er behandlet på side 69 til 79.

Andreas Körbler
Styrets leder

Dominik Gächter
Styremedlem/daglig leder

Osman Besler
Styremedlem

Amela Müllner-Avdic
Styremedlem





Deltakere

KELLER GEOTEKNIKK AS 922736340 Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Dominik Gächter
dominik.gaechter@keller.com

2025-06-30 13:22:26 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 77.234.54.74

Signert med E-signere

Undertegner

Osman Besler
osman.besler@keller.com

2025-06-30 13:55:59 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 77.234.54.74

ANDREAS KÖRBLER Østerrike

Signert med E-signere

Undertegner

Andreas Körbler
andreas.koerbler@keller.com

2025-07-02 14:40:48 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 212.133.112.154

AMELA MÜLLNER-AVDIC Norge

Signert med E-signere

Undertegner

Amela Müllner-Avdic
amela.muellner@keller.com

2025-06-30 14:43:24 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 192.164.67.32



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Keller Geoteknikk AS
